DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$271.370
$0
$51.560
$0

$322.930

SON: TRESCIENTOS VEINTIDOS MIL NOVECIENTOS TREINTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

ACR000010015 ACRILICO MOSAICO 3mm (840 x 1720 mm) 2 UND $12.000 0% $24.000

BUR000010004 BURLETE 329 (100 MTS) 1 UND $18.490 0% $18.490

BUR000010002 BURLETE 302 (100 MTS) 1 UND $12.000 0% $12.000